（様式２号）
平成　　　年　　　月　　　日

開業希望者登録申込書
公益財団法人ひょうご産業活性化センター理事長　様

住所又は所在地：

企業名・団体名：

代表者氏名：

（担当者職氏名：　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　  （連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　）

ひょうご空き店舗情報の物件情報掲載者及び空き店舗等を有する商店街・小売市場等との

マッチングを希望しますので、下記のとおり開業希望者登録を申し込みます。

なお、貴センターがひょうご空き店舗情報の物件情報掲載者及び商店街・小売市場等に対

して、連絡先等の個人情報を提供することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　新規出店又は開業を予定している業種

２　希望する地域（物件の所在地）

　　　３　希望する沿線

４　希望する物件の賃料又は価格

５　希望する物件の面積